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Değerli Velilerimiz,

Sonbahar ara tatilinin ardından okulumuzda yeniden bir araya

gelmenin heyecanını yaşıyoruz! Yeni haftayla birlikte, birlikte

öğreneceğimiz, keşfedeceğimiz ve büyüyeceğimiz yepyeni bir

döneme adım attık.

.
Anaokulu, ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerimiz projelerle yoğun bir haftayı geride

bıraktılar. Deniz çöplerinin kaynağında azaltılması ve toplumda bilinç oluşturulması

amacıyla “Deniz Çöpleri Projesi”, dilimizin derinliklerinde saklı olan kültürel

hazineleri keşfetmek ve öğrencilerimizin dil becerilerini geliştirmek amacıyla

“Dilimizin Zenginlikleri” ve iklim değişikliği, sürdürülebilir yaşam ve çevre koruma

konularında bilinç ve eylem kapasitesini güçlendirmek amacıyla “Yeşil Vatan”

projelerini anaokulu, ilkokul, ortaokul ve lise kademelerimizde aylık eylem planları

çerçevesinde yürütüyoruz.

Okulumuzda “Elektronik Atıklarımızı Çöpe Atmayalım, Geri Dönüşüme Uğratarak

Yaşamımızı Kolaylaştıralım” isimli projemizle, kullanım süresi tamamlanmış

elektronik eşyaların geri dönüşümü konusunda çalışmalarımızı başlattık. Projemiz

05 Haziran 2026 Cuma gününe kadar devam edecek olup toplanan elektronik atıklar,

proje sonunda Üsküdar Belediyesine teslim edilecektir. Projemize destek olmak

isteyen velilerimiz okulumuz giriş katında yer alan “Elektronik Atık Geri Dönüşüm

Kutusu”na elektronik atıklarını getirebilirler.

20 Kasım “Dünya Çocuk Hakları Günü” kapsamında ilkokul öğrencilerimiz

İngilizce derslerinde “We All Fit Together”, “Every Child Matters” mottolarından

yola çıkarak öğrencilerimizin beslenme, barınma, güvenlik gibi fiziksel

ihtiyaçlarının yanında özsaygı, ilgi, sevgi, destek, güven ve eğitim gibi çeşitli hak ve

ihtiyaçlarının olduğunu hatırlattık. Anaokulu öğrencilerimiz ise öğretmenleri

eşliğinde kitap okuyarak yaşama hakkı, temiz çevre hakkı ve korunma hakkı gibi

temel çocuk hakları konularında sohbet ettiler.

24-28 Kasım 2025 tarihlerinde teneffüslerde; Barok Dönem bestecilerinden Johann

Sebastian BACH, Romantik Dönem bestecilerinden Frederic François CHOPIN,

Robert SCHUMANN, ve ünlü gitar virtüözü Francisco TARREGA 'dan seçme

eserler dinleyeceğiz.



Öğrencilerimizin akademik ve sosyal gelişimlerini paylaşmak amacıyla 22 Kasım 2025

Cumartesi günü ortaokul 5 ve 6. sınıf öğrencilerimizin velilerine; 29 Kasım 2025

Cumartesi günü ortaokul 7 ve 8.sınıf öğrencilerimizin velilerine; 8 Aralık 2025

Pazartesi günü ise lise öğrencilerimizin velilerine yönelik “1. Dönem Genel Veli

Toplantısı” planlanmıştır. Katılımlarımızı bekleriz. 22 Kasım 2025 Cumartesi günü

Anaokulu 1. Dönem Genel Veli Toplantısı da yapılmıştır.

Tüm İTÜ GVO Beylerbeyi ailesine sağlıklı, mutlu ve başarılı bir dönem dileriz.

Saygılarımla,

Aslı TAŞCI

Lise Müdür Yardımcısı



Denizlerimiz, ekosistemimizin önemli bir parçasıdır; biyolojik çeşitlilik, temiz su

döngüsü ve sürdürülebilir yaşam için vazgeçilmezdir. Ancak, çeşitli yollarla

denize bırakılan kalıcı atıklar, yani "deniz çöpleri", bu değerli alanları tehdit

etmektedir. Deniz çöpleri yalnızca deniz ekosistemini değil, insan sağlığını da

riske atmakta ve doğal kaynakları israf ederek ekonomik kayıplara yol

açmaktadır.

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından deniz çöplerinin kaynağında

azaltılması ve toplumda bilinç oluşturulması için amacıyla başlatılan “Deniz

Çöpleri Projesi”ne İTÜ GVO Özel Beylerbeyi Anadolu Lisesi olarak bizler de

hayat veriyoruz.

Ekim ayı içerisinde proje hakkında bilgi sahibi olan ve araştırma yapan

öğrencilerimiz her ay proje kapsamında yaptıkları çalışmaları sergileyecekleri kat

panolarını oluşturdular. Yıl içerisinde geri dönüşüm tesisi ziyareti, plaj ve kıyı

temizliği etkinlikleri, bilgilendirici seminer çalışmaları, slogan ve afiş tasarlama

çalışmaları, “Hayalimdeki Marmara” konulu resim yarışmasına katılım gibi bir

çok farklı etkinlik planlayan öğrencilerimiz okullarda başlatılmış olan

bilinçlendirme faaliyetleriyle tüm öğrencilere, öğretmenlere ve velilere ulaşmayı

hedeflemektedir.

Deniz Çöpleri Projesi



Dilimizin derinliklerinde saklı olan kültürel hazineleri keşfetmeye ve

öğrencilerimizin dil becerilerini geliştirmeye büyük önem veriyoruz. "Dilimizin

Zenginlikleri" projesi kapsamında hazırlık sınıfı öğrencilerimizin atasözleri ve

deyimleri anlamalarını, yorumlamalarını ve bu söz varlıklarını resimlerle ifade

etmelerini sağlayarak dil bilincini geliştirmeyi hedefledik. Öğrencilerimizin

oluşturduğu ürünlerini panoda sergiledik.

Dilimizin Zenginlikleri 



Hazırlık sınıfı öğrencilerimiz “anı” türü ile ilgili çalışmalar yaptılar. Mehmet

Akif Ersoy’un yaşamından kesitler izleyerek anı türünün özelliklerini kavradılar.

“Dilimizin Zenginlikleri” projesi kapsamında “Atasözü ve Deyim Resimleme”

etkinliği gerçekleştirerek pano oluşturdular.

Türk Dili ve Edebiyatı



“HAYALİMDEKİ MARMARA” KONULU RESİM ÇALIŞMASI

Görsel Sanatlar dersinde bu hafta, “Deniz Çöpleri Projesi” kapsamında

“Hayalimdeki Marmara” konulu resim yarışması için çalışmalarımızı

tamamladık. Denizlerimiz, deniz eko sistemi, biyolojik çeşitlilik, temiz su

döngüsü, deniz çöpleri ve tehlikeleri ile Marmara Denizi’ni tehdit eden unsurlar

hakkında bilgi toplayıp resmettiğimiz çalışmalarımızı katımızda kasım ayı

süresince sergileyeceğiz.

Görsel Sanatlar



Yabancı Diller

Bu hafta öğrencilerimiz James Joyce’un kısa bir hikâyesini okuyarak kibir

kavramını ve bunun yaşam biçimimizi nasıl etkileyebileceğini tartıştılar.

Ayrıca Oxford sınavı hazırlık çalışmalarına devam ederek sınavda başarılı

olmak için ihtiyaç duydukları beceri ve stratejileri uygulama fırsatı buldular.
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